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In accordo all’allegato III bis  modificato dalla direttiva 2006/142/CE e 2007/68/CE, in relazione al contenuto di allergeni, 
Ever Srl dichiara che i seguenti prodotti contengono ingredienti considerati allergeni: 
 

ALLERGENE PRODOTTO 

Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro 
ceppi ibridati) e prodotti derivati  

Crostacei e prodotti a base di crostacei  

Uova e prodotti a base di uova Albumina d’uovo, Evergel, Lisozima 

Pesce e prodotti a base di pesce  
(tranne gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel 
vino)  

 

Arachidi e prodotti a base di arachidi  

Soia e prodotti a base di soia  

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) 
Caseo-speed, Casein, Evergel, Everlasi,  

Polifil Combi, Polyactiv, Filter activ B, Filter activ R,  
Zimocell CBC 

Frutta a guscio cioè mandorle (Amigdalus communis L.), nocciole (Corylus 
avellana), noci comuni (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium 
occidentale), noci pecan [Carya illinoiesis (Wangenh) K. Koch], noci del Brasile 
(Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del Queensland 
(Macadamia ternifolia) e prodotti derivati 

 

Sedano e prodotti a base di sedano  

Senape e prodotti a base di senape  

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo  

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l 
espressi come SO2 

Anidride solforosa, Metabisolfito di potassio, 
Tannisol, Sterisol600, Sterisol, Sterisol K, Solfoliquid 

25, Nooxid, Aromatic uva, Sorbo C, Arabic Enol, 
Arabic Filtra, Arabic Plus, Collagel, Collagel Clar 

Lupini e prodotti a base di lupini  

Molluschi e prodotti a base di molluschi  
 
Dichiariamo inoltre che nel nostro stabilimento sono presenti prodotti contenenti i seguenti componenti, o loro derivati, 
riportati nella direttiva 89/2003 allegato III bis: 

- Uova e prodotti a base di uova 
- Pesce e prodotti a base di pesce 
- Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) 
- Senape e prodotti a base di senape 
- Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2. 

 

L’azienda si riserva di aggiornare in qualsiasi momento il presente documento; sarà cura del cliente assicurarsi di essere 
in possesso della versione aggiornata. 
 

Il presente documento non è firmato in quanto emesso con sistema informatico dotato di chiave d’accesso controllata.      
 
EVER Srl           
Assicurazione Qualità 


